
JŪRMALAS DOMES 

KULTŪRAS KOMITEJAS 

SĒDES PROTOKOLS 

 

2023. gada 3. novembrī  Nr. 1.2-32/11 

 

Piektdiena  

Jūrmalā, Jomas ielā 1/5  

Sēde sasaukta plkst. 11.00  

Sēde atklāta plkst. 11.11  

Sēdi vada: 

Komitejas priekšsēdētājs 

 

Jānis Lediņš  

Sēdi protokolē: 

Administratīvās nodaļas vecākā lietvede 

 

Diāna Hofmane 

Sēdē piedalās komitejas locekļi: Irēna Kausiniece, Ieva Taranda, 

Jānis Asars, Iveta Blaua (nepiedalās 

no plkst. 11.12 līdz 11.14) 

Sēdē piedalās:  

Kultūras nodaļas vadītāja  Agnese Miltiņa 

Jūrmalas Centrālās bibliotēkas direktore Māra Jēkabsone 

Kultūras centra direktors Agnis Kristvalds 

Jūrmalas muzeja direktors Ernests Sviklis 

Kultūrtelpas un vides dizaina centra vadītājs Gundars Ūķis 

SIA "Dzintaru koncertzāle" valdes loceklis Guntars Ķirsis 

SIA "Dzintaru koncertzāle" vecākā grāmatvede Inese Straudovska 

Jūrmalas domes deputāts Uldis Kronblūms 

Jūrmalas domes deputāts Romāns Mežeckis 

 

Darba kārtība: 

1.  Darba kārtības apstiprināšana 

2.  Par 2023. gada 9 mēnešu pārskatu/atskaiti pie Pārvaldes uzdevuma deleģēšanas 

līguma 

3.  Par SIA “Dzintaru koncertzāle” 2022. gadā gūtiem biļešu ieņēmumiem 

4.  Par SIA “Dzintaru koncertzāle” budžeta pieprasījumu 2024. gadam 

5.  Par Jūrmalas muzeja 2024. gada budžeta pieprasījumu 

6.  Par Jūrmalas Kultūras centra 2024. gada budžeta pieprasījumu 

7.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2021. gada 30. septembra nolikumā Nr. 16 

“Jūrmalas Kultūrtelpas un vides dizaina centra nolikums” 

8.  Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 17. februāra nolikumā Nr. 18 “Konkursa 

“Jūrmalas vēsturiskās arhitektūras balva” nolikums” 

9.  Par Jūrmalas Kultūrtelpas un vides dizaina centra 2024. gada budžeta pieprasījumu 

10.  Par atbalstu dalībai Valsts kultūrkapitāla fonda Literatūras nozares projektu 

pieteikumu konkursā ar projekta pieteikumu “Tulkotājs. Grāmata. Bibliotēka” un 

projekta īstenošanu tā apstiprināšanas gadījumā 



2 

11.  Par atbalstu dalībai Valsts kultūrkapitāla fonda Literatūras nozares projektu 

pieteikumu konkursā ar projekta pieteikumu “Vēsture grāmatu lappusēs” un projekta 

īstenošanu tā apstiprināšanas gadījumā 

12.  Par Jūrmalas Centrālās bibliotēkas 2024. gada budžeta pieprasījumu. Projekts 

“Literāro pasākumu cikls “Kā top grāmata?”” 

13.  Par Jūrmalas Centrālās bibliotēkas 2024. gada budžeta pieprasījumu 

14.  Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības radošo darba stipendiju piešķiršanas kārtību 

15.  Par līdzfinansēšanas kārtību konkursā “Profesionālās mākslas pieejamība Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldībā” 

16.  Par Kultūras nodaļas 2024. gada budžeta pieprasījumu 

 

1. Darba kārtības apstiprināšana 

J. Lediņš ierosina sēdes darba kārtībā iekļaut šādus papildu jautājumus: 

Papildu jautājumus iekļaut aiz sēdes darba kārtības 13. jautājuma. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par papildu jautājumu iekļaušanu sēdes darba 

kārtībā („par” – 5 (J. Lediņš, I. Kausiniece, I. Taranda, J. Asars, I. Blaua), „pret” – nav, 

„atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt papildu jautājumu iekļaušanu sēdes darba kārtībā. 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par sēdes darba kārtību kopumā („par” – 5 

(J. Lediņš, I. Kausiniece, I. Taranda, J. Asars, I. Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), 

nolēma: 

 

apstiprināt darba kārtību: 

2. Par 2023. gada 9 mēnešu pārskatu/atskaiti pie Pārvaldes uzdevuma deleģēšanas 

līguma 

3.  Par SIA “Dzintaru koncertzāle” 2022. gadā gūtiem biļešu ieņēmumiem 

4.  Par SIA “Dzintaru koncertzāle” budžeta pieprasījumu 2024. gadam 

5.  Par Jūrmalas muzeja 2024. gada budžeta pieprasījumu 

6.  Par Jūrmalas Kultūras centra 2024. gada budžeta pieprasījumu 

7.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2021. gada 30. septembra nolikumā Nr. 16 

“Jūrmalas Kultūrtelpas un vides dizaina centra nolikums” 

8.  Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 17. februāra nolikumā Nr. 18 “Konkursa 

“Jūrmalas vēsturiskās arhitektūras balva” nolikums” 

9.  Par Jūrmalas Kultūrtelpas un vides dizaina centra 2024. gada budžeta pieprasījumu 

10.  Par atbalstu dalībai Valsts kultūrkapitāla fonda Literatūras nozares projektu 

pieteikumu konkursā ar projekta pieteikumu “Tulkotājs. Grāmata. Bibliotēka” un 

projekta īstenošanu tā apstiprināšanas gadījumā 

11.  Par atbalstu dalībai Valsts kultūrkapitāla fonda Literatūras nozares projektu 

pieteikumu konkursā ar projekta pieteikumu “Vēsture grāmatu lappusēs” un 

projekta īstenošanu tā apstiprināšanas gadījumā 

12.  Par Jūrmalas Centrālās bibliotēkas 2024. gada budžeta pieprasījumu. Projekts 

“Literāro pasākumu cikls “Kā top grāmata?”” 

•  Par Jūrmalas Centrālās bibliotēkas 2024. gada budžeta pieprasījumu. Projekts 

“Dzejnieks bibliotēkā”; 

•  Par Jūrmalas Centrālās bibliotēkas 2024. gada budžeta pieprasījumu. Projekts 

“Rakstnieks un es”. 



3 

13.  Par Jūrmalas Centrālās bibliotēkas 2024. gada budžeta pieprasījumu 

14.  Par Jūrmalas Centrālās bibliotēkas 2024. gada budžeta pieprasījumu. Projekts 

“Dzejnieks bibliotēkā” 

15.  Par Jūrmalas Centrālās bibliotēkas 2024. gada budžeta pieprasījumu. Projekts 

“Rakstnieks un es” 

16.  Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības radošo darba stipendiju piešķiršanas 

kārtību 

17.  Par līdzfinansēšanas kārtību konkursā “Profesionālās mākslas pieejamība Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldībā” 

18.  Par Kultūras nodaļas 2024. gada budžeta pieprasījumu 

 
Iziet I. Blaua. 

 

2. Par 2023. gada 9 mēnešu pārskatu/atskaiti pie Pārvaldes uzdevuma deleģēšanas 

līguma  

Ziņotājs: G. Ķirsis 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 4 (J. Lediņš, 

I. Kausiniece, I. Taranda, J. Asars), „pret” – nav, „atturas” – nav, I. Blaua izgājusi), 

nolēma: 

 

Atbalstīt SIA “Dzintaru koncertzāle” iesniegto pārskatu/atskaiti par Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības piešķirtā finansējuma izlietojumu 

2023. gada 9 mēnešos, saskaņā ar atzinuma pielikumu Nr. 1 pie 

vēstules Nr. 1-5/126. 

 
Ienāk I. Blaua. 

 

3. Par SIA “Dzintaru koncertzāle” 2022. gadā gūtiem biļešu ieņēmumiem 

Ziņotājs: G. Ķirsis 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 5 (J. Lediņš, 

I. Kausiniece, I. Taranda, J. Asars, I. Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt 2022. gadā papildus gūtie biļešu ieņēmumi paliek sabiedrības 

saimnieciskās darbības attīstībai, dalībniekam 2024. gadā veicot 

pamatkapitāla palielināšanu ar naudas ieguldījumu 24 024 EUR pretī 

saņemot 24 024 jaunu daļu skaitu (daļas nominālvērtība 1 EUR). 

2. Uzdot SIA “Dzintaru koncertzāle” divu nedēļu laikā pārskaitīt Jūrmalas 

valstspilsētas administrācijai 2022. gadā gūtos papildus biļešu 

ieņēmumus 24024,65 EUR apmērā.  

 

4. Par SIA “Dzintaru koncertzāle” budžeta pieprasījumu 2024. gadam 

Ziņotājs: G. Ķirsis 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 5 (J. Lediņš, 

I. Kausiniece, I. Taranda, J. Asars, I. Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt: 1.1. SIA ”Dzintaru koncertzāle” budžeta pieprasījumu 2024. gadam tāmē 

“Dzintaru koncertzāles organizēto koncertu pieejamības veicināšana” 



4 

par kopējo summu EUR 760 939 (Septiņi simti sešdesmit tūkstoši 

deviņi simti trīsdesmit deviņi euro) pie nosacījuma, ka vidējā biļešu 

cena ir EUR 12 (divpadsmit euro) un zāles aizpildījums 75 %, 

saskaņā ar atzinuma pievienotajiem dokumentiem. 

Budžeta pieprasījums ir sagatavots ar sekojošu pasākumu žanru 

daudzveidību, nosakot to stabilitāti un dinamiku sabiedrības 

organizētiem pasākumiem: 

Plānotais koncertu 

skaits gadā: 

(tajā skaitā sadarbības 

projekti ar citām 

Latvijas 

koncertorganizācijām). 

Ne mazāk kā 75 koncerti 

(pasākumi) gadā: 

Tajā skaitā:  

kamermūzikas pasākumi 15 

kora un simfoniskās vai 

vokāli simfoniskās 

mūzikas pasākumi 

17 

muzikālās izrādes 25 

džeza mūzikas pasākumi 5 

dejas nozare 1 

starpžanru pasākumi 12 
 

 

Budžeta pieprasījums ir sagatavots ar sekojošu pasākumu žanru 

daudzveidību, nosakot to stabilitāti un dinamiku sabiedrības 

nodrošinātiem pasākumiem: 

Plānotais koncertu 

skaits gadā: 

(tajā skaitā sadarbības 

projekti ar citām 

Latvijas 

koncertorganizācijām). 

Ne mazāk kā 6 koncerti 

(pasākumi) gadā: 

Tajā skaitā:  

kora un simfoniskās vai 

vokāli simfoniskās 

mūzikas pasākumi 

3 

starpžanru pasākumi 3 
 

 

1.2. SIA ”Dzintaru koncertzāle” budžeta pieprasījumu 2024. gadam tāmē 

“Pamatkapitāla palielināšana” EUR 24 024 (divdesmit četri tūkstoši 

divdesmit četri euro) apmērā, saskaņā ar atzinuma pievienotajiem 

dokumentiem. 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai izvērtēt un 

virzīt izskatīšanai Finanšu komitejā un domes sēdē SIA “Dzintaru 

koncertzāle” budžeta pieprasījumu 2024. gadam. 

 

5. Par Jūrmalas muzeja 2024. gada budžeta pieprasījumu 

Ziņotājs: E. Sviklis vērš deputātu uzmanību uz to, ka atzinuma 3. pielikuma izdevumi 

par ārpakalpojuma telpu uzkopšanu tiks vēl iekļauti budžetā. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 5 (J. Lediņš, 

I. Kausiniece, I. Taranda, J. Asars, I. Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

 



5 

1. Atbalstīt Jūrmalas muzeja 2024. gada budžeta pieprasījumu saskaņā ar 

atzinuma pievienotajiem dokumentiem. 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Jūrmalas 

muzeja 2024. gada budžeta pieprasījumu virzīt izskatīšanai uz 

Finanšu komiteju un domes sēdi. 

 

6. Par Jūrmalas Kultūras centra 2024. gada budžeta pieprasījumu 

Ziņotājs: A. Kristvalds 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 5 (J. Lediņš, 

I. Kausiniece, I. Taranda, J. Asars, I. Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt Jūrmalas Kultūras centra 2024. gada budžeta pieprasījumu saskaņā ar 

atzinuma pievienotajiem dokumentiem. 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Jūrmalas 

Kultūras centra 2024. gada budžeta pieprasījumu virzīt izskatīšanai 

uz Finanšu komiteju un domes sēdi. 

 

7. Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2021. gada 30. septembra nolikumā Nr. 16 

“Jūrmalas Kultūrtelpas un vides dizaina centra nolikums” 

Ziņotājs: G. Ūķis 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par nolikuma projektu („par” – 5 (J. Lediņš, 

I. Kausiniece, I. Taranda, J. Asars, I. Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt nolikuma projektu “Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2021. gada 

30. septembra nolikumā Nr. 16 “Jūrmalas Kultūrtelpas un vides dizaina centra 

nolikums””. 

 

8. Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 17. februāra nolikumā Nr. 18 “Konkursa 

“Jūrmalas vēsturiskās arhitektūras balva” nolikums” 

Ziņotājs: G. Ūķis 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par nolikuma projektu („par” – 5 (J. Lediņš, 

I. Kausiniece, I. Taranda, J. Asars, I. Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt nolikuma projektu “Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 

17. februāra nolikumā Nr. 18 “Konkursa “Jūrmalas vēsturiskās arhitektūras balva” 

nolikums””. 

 

9. Par Jūrmalas Kultūrtelpas un vides dizaina centra 2024. gada budžeta 

pieprasījumu 

Ziņotājs: G. Ūķis 

Izsakās: J. Asars jautā, kādi ir bijuši galvenie darbības virzieni šajā gadā, ar ko var 

lepoties Kultūrtelpas un vides dizaina centrs, kas ir paveikts? 

G. Ūķis atbild, ka: 

• tika uzstādīts vides objekts “Ķemeru Anniņa” pagājušā gada novembrī;  

• tika veikta 800 vēsturiskā fona apbūves ēku izvērtēšana un pārvērtēšana; 

• tika noorganizēts Jūrmalas vēsturiskās arhitektūras balvas konkurss; 

• tika sniegtas neskaitāmas individuālas konsultācijas par pieminekļu 

atjaunošanu;  

• tika līdzfinansēta 4 kultūras pieminekļu atjaunošana. 



6 

J. Asars – vērš deputātu uzmanību uz to, ka iedzīvotāji ir pret vides objektu 

“Kauguru mezgls” un uzskata, ka tāds vides objekts nav nepieciešams, tādēļ 

šādu budžeta pieprasījumu neatbalstīs. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 4 (J. Lediņš, 

I. Kausiniece, I. Taranda, I. Blaua), „pret” – 1 (J. Asars), „atturas” – nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt Jūrmalas Kultūrtelpas un vides dizaina centra 2024. gada budžeta 

pieprasījumu. 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Jūrmalas 

Kultūrtelpas un vides dizaina centra 2024. gada budžeta pieprasījuma 

priekšlikumus virzīt izskatīšanai Finanšu komitejā un domes sēdē. 

 

10. Par atbalstu dalībai Valsts kultūrkapitāla fonda Literatūras nozares projektu 

pieteikumu konkursā ar projekta pieteikumu “Tulkotājs. Grāmata. Bibliotēka” 

un projekta īstenošanu tā apstiprināšanas gadījumā 

Ziņotājs: M. Jēkabsone 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 5 (J. Lediņš, 

I. Kausiniece, I. Taranda, J. Asars, I. Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par atbalstu dalībai Valsts kultūrkapitāla fonda 

Literatūras nozares projektu pieteikumu konkursā ar projekta pieteikumu 

“Tulkotājs. Grāmata. Bibliotēka” un projekta īstenošanu tā apstiprināšanas 

gadījumā”. 

 

11. Par atbalstu dalībai Valsts kultūrkapitāla fonda Literatūras nozares projektu 

pieteikumu konkursā ar projekta pieteikumu “Vēsture grāmatu lappusēs” un 

projekta īstenošanu tā apstiprināšanas gadījumā 

Ziņotājs: M. Jēkabsone 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 5 (J. Lediņš, 

I. Kausiniece, I. Taranda, J. Asars, I. Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par atbalstu dalībai Valsts kultūrkapitāla fonda 

Literatūras nozares projektu pieteikumu konkursā ar projekta pieteikumu “Vēsture 

grāmatu lappusēs” un projekta īstenošanu tā apstiprināšanas gadījumā”. 

 

12. Par Jūrmalas Centrālās bibliotēkas 2024. gada budžeta pieprasījumu. Projekts 

“Literāro pasākumu cikls “Kā top grāmata?”” 

Ziņotājs: M. Jēkabsone 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 5 (J. Lediņš, 

I. Kausiniece, I. Taranda, J. Asars, I. Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt Jūrmalas Centrālās bibliotēkas 2024. gada budžeta pieprasījumu 

saskaņā ar atzinuma pievienotajiem dokumentiem. 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai izvērtēt un 

virzīt izskatīšanai Finanšu komitejā un domes sēdē Jūrmalas 

Centrālās bibliotēkas 2024. gada budžeta pieprasījumu. 

 

13. Par Jūrmalas Centrālās bibliotēkas 2024. gada budžeta pieprasījumu 

Ziņotājs: M. Jēkabsone 



7 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 5 (J. Lediņš, 

I. Kausiniece, I. Taranda, J. Asars, I. Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt Jūrmalas Centrālās bibliotēkas 2024. gada budžeta pieprasījumu 

saskaņā ar atzinuma pievienotajiem dokumentiem. 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai izvērtēt un 

virzīt izskatīšanai Finanšu komitejā un domes sēdē Jūrmalas 

Centrālās bibliotēkas 2024. gada budžeta pieprasījumu. 

 

14. Par Jūrmalas Centrālās bibliotēkas 2024. gada budžeta pieprasījumu. Projekts 

“Dzejnieks bibliotēkā” 

Ziņotājs: M. Jēkabsone 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 5 (J. Lediņš, 

I. Kausiniece, I. Taranda, J. Asars, I. Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt: 1.1. Projekta “Dzejnieks bibliotēkā” finansēšanas plānu; 

1.2. Projekta “Dzejnieks bibliotēkā” budžeta pieprasījumu. 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai virzīt 

Jūrmalas Centrālās bibliotēkas projekta “Dzejnieks bibliotēkā” 

2024. gada budžeta priekšlikumus izskatīšanai Finanšu komitejā un 

domes sēdē. 

 

15. Par Jūrmalas Centrālās bibliotēkas 2024. gada budžeta pieprasījumu. Projekts 

“Rakstnieks un es” 

Ziņotājs: M. Jēkabsone 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 5 (J. Lediņš, 

I. Kausiniece, I. Taranda, J. Asars, I. Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt: 1.1. Projekta “Rakstnieks un es” finansēšanas plānu; 

1.2. Projekta “Rakstnieks un es” budžeta pieprasījumu. 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai virzīt 

Jūrmalas Centrālās bibliotēkas projekta “Rakstnieks un es” 

2024. gada budžeta priekšlikumus izskatīšanai Finanšu komitejā un 

domes sēdē. 

 

16. Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības radošo darba stipendiju piešķiršanas 

kārtību 

Ziņotājs: A. Miltiņa 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par saistošo noteikumu projektu („par” – 5 

(J. Lediņš, I. Kausiniece, I. Taranda, J. Asars, I. Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), 

nolēma: 

atbalstīt saistošo noteikumu projektu “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

radošo darba stipendiju piešķiršanas kārtību”. 

 

17. Par līdzfinansēšanas kārtību konkursā “Profesionālās mākslas pieejamība 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībā” 

Ziņotājs: A. Miltiņa 



8 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par saistošo noteikumu projektu („par” – 5 

(J. Lediņš, I. Kausiniece, I. Taranda, J. Asars, I. Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), 

nolēma: 

atbalstīt saistošo noteikumu projektu “Par līdzfinansēšanas kārtību konkursā 

“Profesionālās mākslas pieejamība Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībā””. 

 

18. Par Kultūras nodaļas 2024. gada budžeta pieprasījumu 

Ziņotājs: A. Miltiņa 

Izsakās: J. Asars šo jautājumu neatbalstīs, jo uzskata, ka iztērēt pusmiljonu eiro divos 

vienas dienas pasākumos ir pilnīgi nelietderīgi. Viņaprāt, būtu jāseko Rīgas 

piemēram un ievērojami jāpalielina atbalsts apkaimju un biedrību 

pasākumiem, kas vērsti uz jūrmalniekiem, kuri ir savas ielas, apkaimes, 

pilsētas patrioti un viņu ideju realizācijai. 

I. Kausiniece ir kategoriski pret to, lai samazinātu līdzekļus pasākumu 

organizēšanai. Uzsver to, ka lielie kultūras pasākumi pilsētā nav nemaz tik 

daudz un, ja mēģināsim tos samazināt, tad Jūrmala kā kūrorta un kultūras 

pilsēta ļoti zaudēs. Nedrīkst kultūrai noņemt nost un samazināt šo kultūras 

pasākumu nozīmīgumu pilsētā. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 4 (J. Lediņš, 

I. Kausiniece, I. Taranda, I. Blaua), „pret” – 1 (J. Asars), „atturas” – nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt Kultūras nodaļas 2024. gada budžeta pieprasījumu saskaņā ar 

atzinuma pievienotajiem dokumentiem.  

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai izvērtēt un 

virzīt izskatīšanai Finanšu komitejā un domes sēdē Kultūras nodaļas 

2024. gada budžeta pieprasījumu. 

 

Sēde slēgta plkst. 12.13. 

 

Sēdes vadītājs  J. Lediņš 

Sēdes protokolētāja  D. Hofmane 
  


